2.4 Obdarovaný výslovně prohlašuje, že si zajistí vlastnická či užívací práva k pozemkům 
pod převáděným úsekem komunikace, které nejsou ve vlastnictví dárce, sám a na vlastní 
náklady. 

III. 

3.1 Pořizovací účetní hodnota předmětu smlouvy dle účetní evidence dárce činí 
2.835.932,69,- Kč (slovy dva miliony osm set třicet pět tisíc devět set třicet dva korun českých 

a šedesát devět halířů), přičemž z toho: 

• pořizovací účetní hodnota úseku komunikace v ulici Sportovní uvedený v odstavci 1.1 
této smlouvy činí 327.670,00 Kč; 

• pořizovací hodnota pozemku p.č. 611/3 v katastrálním území Královo Pole činí